
Проект  

расписания занятий объединений 

МОУДО Детский центр «Восхождение» 

на 2022-2023 учебный год 
 

по адресу: пр-т. Толбухина, дом 43 

 

№ 

Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

1 
69. Глиняная 

игрушка 

Никитина  

Татьяна Дмитриевна 

 

№ 1 

3 г.о.- 7-11 лет 

 
    

09.30-10:15 

10:25-11.10 
 

8 

 

№2 

1 г.о.- 6-8 лет 

18.00-19.40 

      

№ 3 

2 г.о.-8-10 лет 

 
 09.30-11.30  09.30-11.30   

№ 3 

2 г.о.-8-10 лет 

 
      

№ 4 

1 г.о.-6-8 лет 

14.30-16.10 
      

2 27.  Дети и природа 

Никитина  

Татьяна Дмитриевна 

 

№ 1 

2.г.о.-8-11 лет 

 18.00-19.40 

 

 

     

№ 2 

1 г.о.6-8 лет 

 
14.30-16.10  14.30-16.10    

3 68. Батик 

Седых  

Татьяна 

Александровна 

№ 1 

2 г.о.-7-15 лет 

 

14:00-15:40  14:00-15:40    5 

4 
52. Нарисуй-ка 

 

Седых  

Татьяна 

Александровна 

 

№ 1  

1г.о.-7-18 лет 

 
16:00-17.40  16:00-17.40    

5 № 2  

2.г.о.- 7-18 лет 

 
09.30-11.10  09.30-11.10    

№ 3  

2.г.о.- 7-18 лет 

 
      



№ 3  

3.г.о.- 7-18 лет 

16:00-17.40 
 16:00-17.40  16:00-17.40   

№ 5 

1г.о.-7-18 лет 

 
12:10-12.55      

№ 6 

1г.о.-7-18 лет 

 
13:00-13.45      

№ 7 

1г.о.-7-18 лет 

 
 12:10-12.55     

№ 8 

1г.о.-7-18 лет 

 
 13:00-13.45     

5 

5 93. Искусница 

Седых Татьяна 

Александровна 

 

№ 1 

1г.о.-5-6 лет 

18:00-18-30 

18:40-19:10 
      

№ 2 

1г.о.-5-6 лет 

 18:00-18-30 

18:40-19:10 
     

№ 3 

2г.о.-5-6 лет 

 
 

18:00-18-30 

18:40-19:10 
    

№ 4 

2г.о.-5-6 лет 

 
  

18:00-18-30 

18:40-19:10 
   

6 

64,65,66.  

Семицветик 

 

Докторова Ирина 

Вальтовна 

 

№5  

 1 г. о.  

ознакомит. уровень 

9-12 лет 

13:30-14.15 

14:25-15:10 
 

13:30-14.15 

14:25-15:10 

 

 

    

7 

№6   

2 г. о.  

ознакомит. уровень 

-9-12 лет 

 

09:30-10:15 

10:25-11:05 
 

09:30-10:15 

10:25-11:05 
   

№7    

1 г.о.  

базовый уровень. -

11-17 лет 

 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
   

№8   

2г.о.     

базовый уровень 

.-7-11 лет 

09:00-09:45 

09:55-10:40 

10:50-11:35 
 

09:00-09:45 

09:55-10:40 

10:50-11:35 

    

№9   

1г.о.     

углубленный  

уровень 

.-7-11 лет 

 

19:00-19.45 

19:55-20:40 
 

19:00-19.45 

19:55-20:40 
   

7 
87. S Семицветик     

 

Докторова Ирина 

Вальтовна 

               №1     

1 г.о. -7-9 лет 

 17.20-18:05 

18:15-19.00 
 

17.20-18:05 

18:15-19.00 
   

7 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

               №2    

2 г.о.-7-10 лет 

 13.40-14:25 

14:35-15.20 
 

13.40-14:25 

14:35-15.20 
   

 

 

 

 

 

              №3    

3 г.о. 8-10 лет 

15.30-16:15 

16:25-17.10 
 

15.30-16:15 

16:25-17.10 
    

             №4    

3 г.о.-8-11 лет 

 
9.30-10:15 

10:25-11.10 
 

9.30-10:15 

10:25-11.10 
   

8 
51. Акварелька 

      (платная) 

Докторова Ирина 

Вальтовна 

 

            №1             

1 г.о-4-5 лет 

17.30-18.30 
      

7 
           № 2             

1 г.о.-5-6 лет 

18.50-19.50 
      

            № 3             

2 г.о.-5-6 лет 

 
 17.30-18.30     

9 
68. Радуга детства 

              

Хомутова Наталья 

Анатольевна 

 

 № 1 ( сертифиц.) 

1 г.о- 6 лет 

 18.50-19.20  

19.30-20.00 
    

18.50-19.20  

19.30-20.00 

зал 

№2 

2 г.о.-7-8 лет 

 13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

13.55-14.40 

14.50-15.35 
   

 №3  

3 г.о.-9-10 лет 

 
15.20-16.05 

16.15-17.00 
 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

 

  
11.30-12.15 

12.15-13.00 

 №4  

6 г.о.-9-11 лет 

 10.00-10.45 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

  
11.30-12.15 

12.15-13.00 

№5  

9 г.о-12-14лет 

15.00-15.45 

15.45-16.30 

16.30-17.25 

17.10-17.55 

17.55-18.40 

 

    

13.10-13.55 

13.55-14.40 

14.40-15.25 

  №6 

9 г.о-13-17лет 

17.35-18.20 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  

17.35-18.20 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  
09.50-10.35 

10.35-11.20 

№2  

3 г.о. 

 
15.10-16.40  15.10-16.40    

№3  

1-2 г.о. 

 
10.00-11.30  10.00-11.30    

№4 

 2 г.о. 

 
13.20-14.40  13.20-14.40    

№5 

1 г.о. 

 
16.50-18.30  16.50-18.30    

№6 

 5-6 г.о. 

 
18.35-19.10  18.35-19.10    

10 104. Ладошки 
Окочутина Наталья 

Борисовна 

№ 1 

1 г.о.-5-6 лет 

18.20-19.20 
 18.20-19.20     16 



11 
56. Радуга в 

ладошке  

Окочутина Наталья 

Борисовна 

 

№ 1 

1 г.о.-7-13 лет 

16.20-17:00 

17:10-17.50 
 

16.20-17:00 

17:10-17.50 
    

№ 2 

1 г.о.-7-13 лет 

 
16.20-18.00  16.20-18.00    

12 

99. Радуга в 

ладошке ( 

продленка) 

Окочутина Наталья 

Борисовна 

№ 3 

 
 

14:20-15:05 

15:10-15:55 
     

№ 4 09:30-10:15 

10:20-11:05 
      

13 
74. Роспись по 

дереву 

Окочутина Наталья 

Борисовна 

№ 2 

1 г.о.-6-13 лет 

 09.30-10:10 

10:20-11.00 

 

 
    

№ 1 

1 г.о.-6-13 лет 

 
 

14.20-15:00 

15:10-15:50 
    

14 
111.  Веселый 

английский 

Зайцева Евгения 

Алексеевна 

 

№ 5 

2 г.о.-7-11 лет 

14:00-14:40 
 14:00-14:40     

15 

№ 1 

1 г.о.-5-6 лет 

 
      

№ 2 

1 г.о.-5-6 лет 

 
      

№ 4 

1 г.о.-7-11 лет 

 
      

№ 4 

1 г.о.-7-11 лет 

16:00-16:45 
 16:00-16:45     

15 
33. «Лего-

конструирование» 

Семенова Татьяна 

Валерьевна 

№1 ( сертифиц.) 

 1 г.о. 5-6 лет 
 16:40-17:10      

15 

№ 2 

1 г.о. 5-6 лет 
17:30-18:00       

№ 3 

1 г.о. 7-11 лет 

18:40-19:20 

 
      

№ 4 

1 г.о. 5-6 лет 

 
16:40-17:20      

№ 4 

2 г.о.-7-11 лет 

 
      

16 

 

 

 

 

 

 

6. «Общая 

физическая 

подготовка с 

элементами 

каратэ» 

 

 

 

 

 

Куликов Андрей 

Викторович 

№ 1 

1 г.о.-7-17 лет 

16:45-17:30 
 16:45-17:30     

зал 

№ 2 

2 г.о.-8-10 лет 

 
 15.45-16.30     

№ 3  

3 г.о.-9-12 лет 

 
 10.45-11.30     

№ 4 

4 г.о.-14-18 лет 

18.00-19.30 
 18.00-19.30     

№ 5 

4 г.о.-14-18 лет 

 
      



 

 

 

 

№ 10 

1 г.о.-7-8 лет 

16.45-17.30 
 16.45-17.30     

№ 11 

2 г.о. (Д/Д) 

 
18.00-19.30  18.00-19.30    

№ 12 

2 г.о.  

 
18.00-19.30  18.00-19.30     

17 

21. Каратэ. 

Подготовка к 

соревнованиям» 

Куликов Андрей 

Викторович 

№ 9 

1 г.о.-9-18 лет 

 

19.45-20.30  19.45-20.30     зал 

18 86.S. «Каратэ-до» 
Куликов Андрей 

Викторович 

№ 6 (сертифиц.) 

1 г.о.-8-10 лет 

09-00-09.45 

 
 

09-00-09.45 

 

 
   

зал 
№ 7(сертифиц.) 

2 г.о.-9-12 лет 

15.00-16.30 

 
 15.00-15.45     

№ 8(сертифиц.) 

3 г.о.-9-12 лет 

10-00-11.30 

 
 

10-00-10.45 

 
     

19 25. «Шахматы» 

Соломонов 

Александр 

Георгиевич 

№ 1 

1.г.о.- 6 -10 лет 

 
    

15:00-15:40 

15:50-16:30 
 

15 
№ 2 

1.г.о.- 6 -10 лет 

 
    

16:40-17:20 

17:30-18:10 
 

20 
107. «Ветер 

вдохновения» 
Сухоручкина А.М. 

№ 5 

2 г.об.-8-9 лет  

(шк 49 ГПД) 

 

  14:00-15:40    15 

21 

106. ДООП 

«Основы 

каллиграфии» 

Белянцева Елена 

Юрьевна 

№1 

2 г.о.- 7-18 лет 

 

    
  16:30-17:10 

17:20-18:00 
  15 

22 

75. ДООП 

«Чистописание- 

как залог 

успешного 

обучения» 

Белянцева Елена 

Юрьевна 

№1 

2 г.о.-6-10 лет 

 

    
18:20-19:05 

  19:15-20:00 
  

15 

№2 

1 г.о. 6-10 лет 
  

 18:20-19:05 

  19:15-20:00 
    

23 

106. ДООП 

«Основы 

каллиграфии» 

Белянцева Елена 

Юрьевна 

№1 

1 г.о.- 7-18 лет 
  

16:30-17:15 

17:25-18:10 
    15 

№1 

2 г.о.- 7-18 лет 
    

16:30-17:15 

17:25-18:10 
   

24 

22. ДООП 

«Синкекусинкай 

каратэ» 

Мамоян Саяд 

Айвазович 

 

№ 1 

 

17:30-18:15 

18:20-19:05 
 

17:30-18:15 

18:20-19:05 
 

17:30-18:15 

18:15-19:00 
  

СШ  

№ 

25 

зал 
№ 2 

 

19:10-19:55 

20:00-20:45 
 

19:10-19:55 

20:00-20:45 
 

19:10-19:55 

20:00-20:45 
  

25 «Самбо. Дзюдо» 
Нечаева Елена 

Владимировна 

№1 

5-14 лет 
    

09-00-09-45 

09-55-10-40 
  Зал 

26 
«ОФП. Растяжка. 

Акробатика» 

Нечаева Елена 

Владимировна 

№1 

5-14 лет 
    

10-50-11-30 

11-40-12-25 
  Зал 



 

по адресу: ул. Трефолева, дом 11а 
 

№ 
Название 

программы 

ФИО 

педагога 

№ 

группы,  

год обучения, 

возраст 

учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

1 

108. ДООП 

«Доброволец 

ГКС» 

Огуенко О.Ю. 
№ 1 

1 г.о.- 12-18 лет 
 

16:00-16:45 

 
 16:45-17:30    

2 Smart Film Веселов И.А. 

№ 1 

1 г.о.-12-18 лет 

 
  

16:00-16:45 

16:45-17:30 
    

3 

Студия 

современной 

хореографии 

«Восхождение» 

Алишова Я.В. 
№ 1 

1 г.о.-12-18 лет 
16.00-16.45      16.00-16.45     

4 
107. «Ветер 

вдохновения» 
Сухоручкина А.М. 

№ 1 

1 г.о.- - 6-10 лет  
     

 11:00-11:40 

 11:50-12:40 
 

№ 2 

1 г.о.-5-6 лет 

16:00- 16:40 

16:50-17:20 
      

№ 3 

1 г.о.- - 5-6 лет  
 13:40-14:10    10:00-10:30  

№ 4 

2 г.о.- - 6-10 лет  
 09:30-11:10      

№ 5 

2 г.об.- 8-9 лет   

 

     13:00-14:40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



по адресу: ул. Свердлова, дом 33 
 

№ 
Название 

программы 

ФИО 

педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

1. 
«Айкидо и 

дзюдо» 

 

 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

 

№ 2 

4г.о. 7-14 лет 

 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
  

№ 3 

5 г.о.-10-17 лет 16:15-17:00 

17:05-17:50 
 

16:15-17:00 

17:05-17:50 
 

16:15-17:00 

17:05-17:50 
  

2. 

«Рукопашный 

бой Нят-нам»  

 

 

Балынин Олег 

Эрлихович 

 

№1 

3 г.о. 7-9 лет  
   

16.45-17.25 

17.35-18.15 
   

№2  

3 г.о. 8-16 лет  
  

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
  

№3 

3 г.о. 10-17 лет  
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 
   

№6 

4 г.о. 10-17 лет 
 

09.30-10:15 

10:25-11:10 
 

09.30-10:15 

10:25-11:10 
   

3 
S.«Рукопашный 

бой. Во Туат »  

 

Балынин Олег 

Эрлихович 

 

№ 4 

4 г.о. 13-17 лет 
 

 

09.30-11.00 
 09.30-11.00    

№ 5 

4 г.о. 13-17 лет 
 09.30-11.00  09.30-11.00    

4 

«Самбо. Дзюдо» 
Нечаева Елена  

Владимировна 

№1 

5-14 лет 
     

09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.30 

  11.40-12.25 

«ОФП 

Растяжка. 

Акробатика» 

Нечаева Елена 

Владимировна 

№1 

5-14 лет 
      

12.35-13.20 

  13.40-14.25 

 
 
 
 
 



по адресу: ул. Свободы, дом 27 корп.2 

№ 
Название 

программы 

ФИО 

педагога 

№ 

группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

1 

ОФП с 

элементами 

армейского 

рукопашного 

боя (АРБ) 

Скопинцев 

Александр 

Владимирович 

 

 

№ 5 

1г.о.-7-12 лет 

14:00-14:45 

14:55-15:40 
 

14:00-14:45 

14:55-15:40 
 

14:00-14:45 

14:55-15:40 
  

2 

Армейский 

рукопашный 

бой (АРБ) 

Скопинцев 

Александр 

Владимирович 

№ 3  

1 г.о.-9-13 лет   
08:30-09:15 

09:25-10:10 
    

№ 4 

1 г.о.-9-18 
  

16:00-16:45 

16:55-17:40 
    

№ 6 

1 г.о.-14-18 
18:00-18:45 

18:55-19:40 
 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
  

3 

S.Армейский 

рукопашный 

бой (АРБ) 

Скопинцев 

Александр 

Владимирович 

№ 1 

1 г.о.-10-15 
16:00-16:45 

16:55-17:40 
   

16:00-16:45 

16:55-17:40 
  

№ 2  

1 г.о.-9-13 лет 
08:30-09:15 

09:25-10:10 
   

08:30-09:15 

09:25-10:10 
  

4 

16. ДООП 

«Тайский бокс-

Муай тай» 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

 

№ 2 

3 г.о. -9-13 лет 
 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
 

09:00-09:45 

09:50-10:35 
 

№ 3 

3 г.о.-8-15 лет 
 

16:00-16:45 

16:50-17:35 
 

16:00-16:45 

16:50-17:35 
 

15:00-15:45 

15:50-16:35 
 

№ 4 

1 г.о.-6-18 лет 
 

19:00-19:45 

19:50-20:35 
 

19:00-19:45 

19:50-20:35 
 

18:00-18:45 

18:50-19:35 
 

5 

19. ДООП 

«Тайский бокс-

Муай тай. 

Подготовка к 

соревнованиям» 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

 

№ 5 

6-18 лет 
     14.00-14.45  

6 
S.Дзюдо. Самбо. 

ММА.  

Лукоянов Николай 

Михайлович 

 

№ 1 

6-8 лет 
15:00-15:45  15:00-15:45  15:00-15:45   

 

  



Проект расписания занятий объединений  

МОУДО Детский центр «Восхождение» 

на 2022-2023 учебный год 
по программам, реализуемым за счёт средств физических лиц 

Докторова Ирина Вальтовна 

Название 

программы 

№ группы,  

год обучения 
ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

51.Р. ДООП 

«Акварелька» 

(внебюджет) 

№1 

каб. 7 

17:30-17:55 

18:05-18:30 
      

№2 

каб. 7 

18:50-19:15 

19:25-19:50 
      

№3 

каб. 7 
  

17:30-17:55 

18:05-18:30 
    

Клопова Ольга Юрьевна 

Название 

программы 

№ группы,  

год обучения 
ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

48.Р. ДООП 

«Учимся, играя» 

(внебюджет) 

№1 

4-5 лет 

каб.9 

     

09:00-09:20 

09:30-09:50 

10:00-10:20 
 

№2 

4-5 лет 

каб.9 

     

10:40-11:00 

11:10-11:30 

11:40-12-00 
 

№3 

6-7 лет 

каб. 9 

  

18:00-18:30 

18:40-19:10 

19:20-19:50 

 

    

№ 4 

6-7 лет 

каб. 9 

     

12:20-12:50 

13:00-13:30 

13:40-14:10 
 

 
 


